令和２年５月２０日

保護者各位

新宮市立城南中学校

校長  中田 善夫

今後の登校日についてのお知らせ

 平素は、本校教育にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、すでに新聞等により報道されております通り、新宮市教育委員会より５月２５日以

降の登校日の方針が示されました。

 現在、６月５日（金）までの対応が決定しておりますので、下記の通りお知らせいたしま

す。引き続き、感染防止に努めながら授業等してまいります。保護者の皆様方のご理解・ご

協力を重ねてお願い致します。

記

１、登校日

A 班（出席番

号前半）
５月 25（月）・27（水）・29（金）・６月 2（火）・4（木）

B 班（出席番

号後半）
５月 26（火）・28（木）・６月 1（月）・3（水）・5（金）

※上記の日に通常通りの時間に登校してください。

２、時間割と授業の内容

・時間割は学校にて生徒にお伝えします。

 ・授業内容については、各教科の学習を再開しています。

 ・授業終了後給食を食べて下校となります。下校時間については、今週の登校日と同様

13 時 30 分ごろとなります。

３、その他

・部活動については、新宮市は分散登校中、中止ということになっています。ご了承くだ

さい。